contributo in danaro da erogare agli studenti assistiti ospiti. Il CdA nel mese di 

maggio ha stabilito, in via sperimentale, i servizi da prevedere per l’ospitalità nella 

struttura educativa del Centro Formativo di Napoli ed ha determinato in Euro 4.500,00 

(quattromilacinquecento/00), oltre oneri di legge, la retta per l’Anno Accademico 

2013/2014 per l’ammissione a pagamento nella struttura. Tale importo è comprensivo della 
polizza assicurativa e della imposta di soggiorno, se prevista.

Il CdA ha stabilito inoltre che agli studenti universitari assistiti ospitati nel Centro